
1 

 

Radziejowice dnia 09.11.2018 r. 
PFZ.271.24.2018  
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: PFZ.271.24.2018 pn.:  
Budowa przedszkola w Radziejowicach w ramach zadania pn.: Zapewnienie pełnej dostępności do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Radziejowice poprzez budowę nowoczesnego przedszkola w Radziejowicach 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 638690-N-2018; data zamieszczenia ogłoszenia 19.10.2018r. 

 
 
1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia: 7 664 680,97 zł brutto (słownie: siedem milionów sześćset sześćdziesiąt 
cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt złotych i 97/100). 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  Arcus technologie Sp. z o.o. 05-430 Celestynów, ul. Wincentego Witosa 17 

2.  NAFIBUD S.A. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Żwirki i Wigury 61 

3.  P.P.U.H. OKNO-BUD Krzysztof Białobrzeski 96-500 Sochaczew, ul. Trojanowska 63 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena wykonania 
zamówienia 

okres rękojmi i 
gwarancji jakości 

doświadczenie kierownika 
budowy w branży 
ogólnobudowlanej 

doświadczenie 
kierownika robót w 
branży sanitarnej 

doświadczenie 
kierownika robót w 
branży elektrycznej 

1.  10.825.084,12 5 lat 3 roboty 3 roboty 3 roboty 

2.  8.969.000,00 4 lata 4 roboty 4 roboty 4 roboty 

3.  8.450.000,00 4 lata 3 roboty 3 roboty 3 roboty 

 
 
 
 

................................. 


